Wochenveranstaltung

vom 23.09.2024 bis 29.09.2024

Montag
23.09.2024

Dienstag
24.09.2024

Mittwoch
25.09.2024

Donnerstag
26.09.2024

Freitag
27.09.2024

Samstag
28.09.2024

Sonntag
29.09.2024

10.00 Uhr

10.00 Uhr

15.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

17.00 Uhr

Gymnastik
Frau Gilster
Vortragsaal
Andacht
Frau Neetz
Kapelle

Offene Seniorengruppe

Fr. Osmars
Gemeinschaftsraum
Sitz Tanz

Frau GoReler
Vortragsaal

Betreuung auf den WB
Alltagsbegleiter im Dienst

Vortragsaal
Gymnastik Mieter
Frau Gilster
Vortragsaal

kath. Messe

Kapelle

keine Veranstaltung

Gottesdienst
P. i.R. Weisker
Kapelle

Die Kaffeestube hat am Mittwoch, Freitag und am Sonntag
Von 15.00 Uhr bis 17.30 Uhr gedffnet.



